

اخبار

ایران برنامه‌ای

برای فرستادن ناو به سوریه ندارد



فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت این نیرو فعلا برنامه‌ای برای فرستادن ناوهای جنگی خود به سوریه به ندارد. امیر دریادار حبیب‌الله سسیاری دیروز در نشست خبری به مناسبت هفته نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران درباره شلیک موشک‌های روسی از دریای خزر به سوریه، گفت: ۲۰ درصد از دریای خزر که دست ماست به طور کامل رصد می‌شود و هیچ‌گونه پرتابی از این منطقه صورت نگرفته است و ما برای هرگونه اقدامی آمادگی داریم. همچنین اجازه ورود هیچ کشتی نظامی به این ۲۰ درصد را نمی‌دهیم. فرمانده نیروی دریایی ارتش درباره اعزام ناو جنگی جمهوری اسلامی ایران به سوریه، ادامه داد: برنامه‌ای برای اعزام ناو جنگی به سوریه نداریم اما هرگونه آمادگی در این زمینه وجود دارد.

-
-
-

تاکون لغو عضویت‌م از فراکسیون رهروان به من ابلاغ نشده

عضو فراکسیون اصولگرایان رهروان ولایت با بیان اینکه تاکون لغو عضویت‌م از فراکسیون رهروان به من ابلاغ نشده است، گفت: دعوت‌نامه نشست‌های فراکسیون برام می‌آید. سیدحسین نقوی حسینی، نماینده ورامین در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به انتشار خبری مبنی بر لغو عضویت وی از فراکسیون اصولگرایان رهروان ولایت، گفت: تاکنون هیچ مرجعی از فراکسیون رهروان ولایت این موضوع را به بنده ابلاغ نکرده و نامه‌ای هم به من داده نشده است. وی با بیان اینکه به بنده برای شرکت در نشست فراکسیون رهروان دعوت‌نامه داده شده است، اظهار داشت: بنده هر از گاهی در رسانه‌ها مصاحبه‌ای می‌خوانم که در آن بیان شده عضویت من از فراکسیون رهروان لغو شده است اما این موضوع صحت ندارد، واقعا من چیزی از این حرف‌ها نمی‌فهمم.

انتخابات

حدادعادل وعده داد

خبرهای خوب از وحدت اصولگرایان



اما خبرهای مختلفی درباره سوگیری مقدماتی و همچنین برنامه‌ریزی‌های محفلی شنیده می‌شود. در این میان اصولگرایان در این دوره با مکنیسم «۳ فقه» به دنبال آن هستند تا از طریق آیات عظام محمد بزدی، موحدی‌کرمانی و مصباح‌زیدی شرایط را برای ارائه یک لیست واحد در انتخابات فراهم کنند. غلامعلی حدادعادل، رئیس فراکسیون اصولگرایان مجلس در این میان از اتفاق خوب در جریان انتلاف انتخاباتی اصولگرایان خبر داده است. رئیس فراکسیون اصولگرایان مجلس شورای اسلامی ابراز امیدواری کرد سرانجام خوبی برای تلاش‌ها در جهت وحدت اصولگرایان رقم بخورد. غلامعلی حدادعادل در حاشیه مراسم ختم مرحوم احمد نجابت در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه پرسوه وحدت اصولگرایان در چه مرحله‌ای است، اظهار کرد: می‌توانم بگویم در دست اقدام است و ان‌شاءالله به سرانجام خوبی خواهد رسید. وی افزود: ما مرتباً با دوستان اصولگرا نشست داریم و امیدواریم به نتیجه مطلوب برسیم. حدادعادل در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر اینکه نشست‌های اصولگرایی چه زمانی به نتیجه واحد خواهد رسید؟ گفت: اگر می‌دانستیم که خیلی خوب بود اما این مساله تابع بسیاری از عوامل است. رئیس فراکسیون اصولگرایان مجلس شورای اسلامی با اشاره به خروجی نشست سه‌جانبه علما خاطرنشان کرد: خروجی این نشست خوب و مفید بوده است و ما نیز از رهنمودهای این بزرگان استفاده می‌کنیم تا ان‌شاءالله بتوانیم بزودی خبرهای خوبی به شما بدهیم. توصیه علما به اصولگرایان، توصیه وحدت است. حدادعادل در پاسخ به این سوال که آیا علی لاریجانی در قالب اصولگرایان در انتخابات مجلس حضور خواهد یافت؟ تصریح کرد: نظر ما این است که همه طیف‌های اصولگرا با وجود اختلاف سلیقه‌هایی که دارند، یک مجموعه شوند تا بتوانیم برای انتخابات یک فهرست واحد ارائه بدهیم. وی در پاسخ به این سوال که آیا نشست‌هایی در این راستا با علی لاریجانی برگزار کرده‌اید یا خیر؟ اظهار کرد: بله! ارتباط داریم ولی تلاش این است اصولگرایان یک فهرست واحد ارائه کنند. هنوز تصمیم‌گیری درباره فهرست نهایی مشخص نشده است.

گروه سیاسی: حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای رهبر حکیم انقلاب اسلامی عصر دیروز (یکشنبه) در دیدار آقای «قریان قلی بردی محمداف» رئیس جمهوری ترکمنستان با اشاره به روابط نزدیک و دوستانه ایران و ترکمنستان و ظرفیت‌های فراوان موجود برای توسعه همکاری‌های دو جانبه و مقابله با آتش‌افروزی‌ها در منطقه، تأکید کردند: راه مقابله با جریان‌های تروریستی و خنثی کردن نفوذ آنها، مجال دادن به مردم در فعالیت‌های صحیح اسلامی و تقویت حرکت‌های فکری اسلامی معتدل و عقلانی است. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار، دو ملت ایران و ترکمنستان را همسایگانی همچون ۲ خویشاوند توصیف کردند و با تأکید بر ضرورت استفاده از ظرفیت‌های فراوان در جهت توسعه همکاری‌ها افزودند: لازم است با جدیت در جهت اجرای توافقات صورت گرفته گام‌های مؤثر و عملی برداشته شود. رهبر انقلاب، امنیت، رفاه و پیشرفت همسایگان و کشورهای اسلامی را به نفع جمهوری اسلامی خواندند و گفتند: مرزهای ایران و ترکمنستان مرزهای صلح و آرامش و موجب آسایش خاطر طرفین بوده و امکان استفاده از مسیر ایران برای راهیابی به خلیج‌فارس و دریای آزاد فرصت ارزشمندی برای

گروه سیاسی: عملیات تروریستی داعش در پاریس و پس از آن برخی خبرها درباره تهدید این تروریست‌ها به بمب‌گذاری با عملیات تروریستی در سایر نقاط دنیا، یک بار دیگر سایه‌ای از ترس را ایجاد کرده است. در ایران البته نوعی اطمینان خاطر نسبت به توانایی نظامی و امنیتی جمهوری اسلامی وجود دارد و در روزهای گذشته نیز اخبار دستگیری تروریست‌ها در کرمانشاه و ارومیه حکایت از تسلط کشورمان دارد. در این میان اما فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی دیروز به مردم اطمینان داد تلاش‌های داعش برای بمب‌گذاری در ایران خنثی شده است. سرلشکر جعفری که نیروهای تحت امر او اخیراً از دستگیری تعدادی از اعضای گروه‌های وابسته به داعش در کرمانشاه خبر داده‌اند، گفت بر رفتار تروریست‌ها اشراف کامل دارد و بعید نیست بزودی اخباری درباره دستگیری تعدادی دیگر از تروریست‌ها منتشر شود. فرمانده کل سپاه پاسداران با اشاره به تلاش داعش برای ایجاد ناامنی در ایران گفت: تلاش آنها برای اقدامات ضدامنیتی در ایران ادامه دارد که با اشراف اطلاعاتی دستگاه‌های امنیتی تلاش‌هایشان خنثی شده است. سرلشکر محمدعلی جعفری در حاشیه همایش طلاهداران اقتصاد مقاومتی در جمع خبرنگاران در پاسخ به این سوال که آیا همکاری روسیه با ایران برای مبارزه با

رهبر انقلاب در دیدار رئیس‌جمهوری ترکمنستان:

تروریست‌ها از اسلام بیگانه‌اند

محمداف: عمل به توصیه‌های شما نتایج خوبی برای ما داشته است



ترکمنستان است. ایشان با اشاره به امنیت ایران و ترکمنستان در شرایط پرتنش منطقه، افزایش همکاری‌ها را برای استمرار این وضعیت ضروری دانستند و خاطرنشان کردند: در تقابل با وحشی‌گری و تروریسم خشن داعش و گروه‌های تکفیری نظیر آن که به‌نام اسلام این جنایات را انجام می‌دهند، باید به مردم مجال فعالیت‌های اسلامی صحیح داده شود و بهترین راه خنثی کردن نفوذ این جریان‌ها، تقویت حرکت‌های فکری اسلامی معتدل و عقلانی

-
-
-

سرلشکر جعفری: تلاش‌های داعش برای بمب‌گذاری در ایران خنثی شده است

آرامش خاطر فرمانده به مردم



تروریسم عملی خواهد شد، اظهار کرد: به نظر می‌رسد قدرت اول منطقه‌ای که پی به مبارزه و خطر تکفیری‌ها و داعش برده است، دولت روسیه است. وی افزود: همه کشورهایی که نسبت به این جریان احساس خطر می‌کنند، خود زمانی آن را ایجاد کرده‌اند و امروز مصمم به مبارزه با آن شده‌اند، مثل کشورهای اروپایی از جمله فرانسه که در حال مبارزه با گروه‌های تروریستی هستند. سرلشکر جعفری گفت: کشورهای اروپایی زمانی فکر می‌کردند که به وجود آورده‌اند فقط برای کشورهای تهدیدی که به وجود آمده داشته باشد و متقابلاً تلاش ما هم برای شناسایی و برخورد با آنها ادامه دارد و قدرت جمهوری اسلامی از آنها بیشتر

اظهار خرسندی از سفر به تهران، دیدار با رهبر انقلاب اسلامی را مایه افتخار دانست و افزود: ایران و ترکمنستان همواره از روابط حسنه و تاریخی برخوردار بوده و در غم و شادی یکدیگر شریک هستند و سخن شما مبنی بر اینکه ایران و ترکمنستان نه فقط ۲ همسایه بلکه دو خویشاوند هستند، موجب تشویق و دلگرمی دولت و ملت ترکمنستان است. رئیس‌جمهوری ترکمنستان با یادآوری توصیه‌های رهبر انقلاب اسلامی در سفرهای قبلی خاطرنشان کرد: سخنان شما به‌عنوان رهبری دانا و انسانی متفکر ارزش فراوانی برای ما دارد و عمل به توصیه‌های شما نتایج بسیار خوبی به دنبال داشته است. وی با اشاره به ظرفیت‌های فراوان برای توسعه روابط، بویژه در بخش گاز، حمل‌ونقل و راه‌سازی، گفت: پیشبرد پروژه‌های عمرانی و اقتصادی مشترک ایران و ترکمنستان به نفع کل منطقه است. رئیس‌جمهوری ترکمنستان با یادآوری سابقه تاریخی و اهمیت جاده ابریشم، افزود: برخی از کشورها علاقمند هستند تا از طریق ایران و ترکمنستان به دریا وصل شوند. وی همچنین اوضاع سیاسی منطقه را نامطلوب دانست و با اشاره به جنایت‌های گروه تروریستی داعش گفت: داعش و امثال آن بویی از اسلام نبرده‌اند و متأسفانه توسط برخی دولت‌ها تغذیه و حمایت می‌شوند.

است. فرمانده کل سپاه تصریح کرد: گروه‌های تروریستی، شبکه‌های مختلف پشتیبانی دارند که اخیراً با یکی از این شبکه‌ها در غرب کشور برخورد شد و گروه‌های دیگر نیز تحت اشراف کامل هستند و در زمان لازم با آنها برخورد می‌شود. سرلشکر جعفری همچنین در همایش طلاهداران اقتصاد مقاومتی در واکنش به برخی اظهارنظرها مبنی بر تغییر رفتار آمریکا و نظام سلطه در مقابل جمهوری اسلامی ایران گفت: اینکه این روزها برخی می‌گویند رفتار و موضع نظام سلطه از جمله آمریکا در مقابل ما تغییر کرده معلوم نیست حرف درستی باشد، چرا که تا وقتی انقلاب اسلامی هست مخالفت‌های آمریکا نمی‌تواند نباشد، اهداف انقلاب اسلامی با منافع آمریکا و نظام سلطه در تضاد است و ممکن نیست آنها در مقابل ما تغییر موضع بدهند مگر آنکه آمریکا دست از ظلم، ستم و مقابله با ما بردارد. سرلشکر جعفری با بیان اینکه دشمنان انقلاب اسلامی در مقابل ملت ایران تغییر روش داده‌اند تا تغییر رفتار، تأکید کرد: آنها امروز در پی نفوذ هستند تا باورها و اعتقادات ملت ایران را تغییر دهند و اینکه مقام معظم رهبری نسبت به نفوذ دشمن در شرایط کنونی هشدار می‌دهند، برای همین است لذا این ادعای تغییر رفتار دشمن در مقابل ایران اشتباه است.

حبس جیسون، زندانی بودن پسر مهاجرانی

سختگوی قوه قضائیه درباره سرانجام پرونده جیسون رضاییان نیز توضیحاتی داد. وی درباره ابلاغ حکم جیسون رضاییان گفت: حکم پرونده صادر شده اما به صورت رسمی به متهم و وکیل وی ابلاغ نشده است. بنده نیز جزئیات حکم را نمی‌توانم بیان کنم فقط اجمالا وی محکومیت به حبس را دارد و فعلا حکم قطعی نیست. معاون اول قوه قضائیه در پاسخ به ششکر از فرمانده نیروی انتظامی گفت: از ایشان تشکر می‌کنم که دستور دادند با جرائم مشهود برخورد جدی شود و امیدواریم این اقدام قاطعانه ادامه داشته باشد و از همین تریبون هم آمادگی قوه قضائیه برای هرگونه کمک را اعلام می‌کنم. حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌اژه‌ای همچنین در پاسخ به سوالی درباره صحت بازداشت پسر یکی از وزرای دولت اصلاحات و ربط آن به پرونده دکل نفتی گفت: بله این بازداشت صحت دارد و درست است.

زنگنه هنوز بازجویی نشده

سختگوی دستگاه قضا در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا شکایتی در خصوص دلال جدید نفتی که ۵۱۸ میلیارد یورو بدعی دارد به دستگاه قضا رسیده است و آیا وزیر نفت در این پرونده بازجویی شده است، گفت: شکایتی نشده و بازجویی هم نشده است. سختگوی دستگاه قضا اقدامی قابل تأمل و البته شرم‌آور دانست و افزود: این روزها برای همه روشن شده است کسانی که داعش را مسلح کردند، داعشی که قصد کرده بود نفت عراق را خریداری کند، کسانی که داعش را در جهت فروش و استخراج نفت کمک کردند خوب می‌دانند با فروش غاصبانه نفت چه ظلم‌هایی طی چندین سال به مردم مظلوم روا شد و همه اینها مورد حمایت غرب بویژه آمریکا، اسرائیل و برخی کشورهای منطقه بوده است. وی در ادامه افزود: تیمی که در ارومیه دستگیر شدند یک گروه تکفیری نیستند و از گروه‌هایی هستند که از طریق آمریکا حمایت می‌شوند. تحقیقات از افراد دستگیر شده ادامه دارد تا پرونده به دادگاه فرستاده شود. سختگوی قوه قضائیه همچنین گفت: درباره اطلاعات جدید درمورد بازداشت خبرنگاران تکرار می‌کنم که این افراد همه رسانه‌ای و خبرنگارگزیستند.

منیهاآیینی

مناظره

بذرپاش در مناظره با حق‌شناس:

نماینده‌هایی می‌خواهیم که سرشان در آخور کرسنت نباشد



عصر روز شنبه به همت بسیج دانشجویی دانشگاه صنعتی شریف مناظره مهرداد بذرپاش، عضو هیأت‌رئیسه مجلس شورای اسلامی و محمدجواد حق‌شناس، عضو شورای مرکزی حزب اعتماد ملی با موضوع «مجلس آینده و نسبت آن با دولت» برگزار شد. در ادامه محوره‌های مهمی از اظهارات بذرپاش در این مناظره می‌آید:

– به برکت اختلافاتی که در جبهه اصولگرا وجود داشت فردی با ۲۰۰ هزار رأی اختلاف در انتخابات رأی آورد ولی این دلیل نمی‌شود که برخی‌ها ۲۴ میلیون رأی رئیس‌جمهور دولت قبل را نادیده بگیرند و بگویند تقلب شده است. چطور در دولت قبل تقلب شد ولی در انتخابات سال ۹۲ در صورتی که شورای نگهبان همان شورای نگهبان بود و همان دولت هم انتخابات را برگزار کرد گفته می‌شود انتخابات درست بوده است؟

– چطور می‌شود وقتی برجام تأیید می‌شود از مجلس تشکر می‌کنند ولی وقتی کمیسیون برجام ششکلی می‌گیرد می‌گویند کار خطایی انجام شده است. ما باید معیارهای ثابت برای ارزیابی مسائل داشته باشیم اگرنه دچار مشکل خواهیم شد.

– دولت چه زمانی قرار است مسؤولیت کارها را به عهده بگیرد و تا کی قرار است مشکلات را گردن دولت گذاشته ببینداز: دولت چه زمانی می‌خواهد مسؤولیت کارهایش را بپذیرد.

– خیلی از دوستان این دولت در دولت قبل هم حضور داشتند. دکتر صالحی و آقای عراقچی که امروز می‌گویید نماد هسته‌های هستند در دولت قبل نیز فعالیت می‌کردند.

– در رأی اعتماد هم در همان دوره اول به ۴ وزیر احمدی‌نژاد رأی داده نشد ولی مجلس تنها به سه وزیر آقای روحانی رأی نداد. حتما در دوره احمدی‌نژاد برخورد مجلس با دولت را یادتان می‌آید. امروز هم که اصلاح‌طلبان مدیریت آقای لاریجانی را تأیید می‌کنند و برخی از دوستان نامه فدایت شوم به مجلس ارسال می‌کنند.

– گفته می‌شود جلیلی انشای خواند ولی حتماً انشا خواندن بهتر از دیکته نوشتن است. اگر اعتقاد شما به این است که بحث هسته‌ای امروز زیر نظر عالی‌ترین مقام کشور صورت می‌گیرد پس تیم قبلی و تیم آقای لاریجانی نیز زیر نظر عالی‌ترین مقام کشور فعالیت می‌کردند.

– اگر شما وارد مجلس شدید نظارت در مورد اینکه طی ۲ سال ۴۰۰ هزار میلیارد تومان نقدینگی کشور بالا رفت و با این رودکی که داریم چه خواهد بود. آیا اگر شما نماینده مجلس شدید در رابطه با نقدینگی از دولت سوال می‌کنید؟

– یکی دیگر از انتقاداتی که ما در گذشته به دولت قبل داشتیم به خاطر استفاده از کسانی بود که در دولت دوستان آقای حق‌شناس مسؤولیت داشته‌اند. آقای خاوری که اکنون از زندگی لذت می‌برد در دولت اصلاحات مدیرعامل بانک سپه بود. آقای دکتر سیف هم مدیرعامل بانک ملی بود و این دو در دفاع از آقای هاشمی بیانیه دادند که اگر هاشمی رأی نیاورد مملکت سقوط می‌کند ولی احمدی‌نژاد در دولت از آنها استفاده کرد و ما به همین خاطر انتقاد داشتیم.

– همین فردی که گفته می‌شود در زندان است و به نماینده‌ها پول داده است مسؤول ستاد آقای هاشمی در کردستان بود و انتقادات ما به دولت

قبل به خاطر استفاده از چنین افرادی بود. من در رابطه با سبد کالا که مشکلاتی را برای مردم به بار آورد در رابطه با وام خودروها که سر ملت کلاه گذاشت مصاحبه‌ای از آقای حق‌شناس ندیدم ولی حالا به ما انتقاد می‌شود که چرا در دولت قبل نسبت به عملکرد رئیس‌جمهور موضع گرفته نمی‌شد.

– به برکت دولت جدید یک پای ما در دادگاه است و ما حتی به خاطر تیتیری که علیه آل سعود می‌زنیم باید به دادگاه برویم.

– ما هم اعتقاد داریم باید در مجلس نماینده‌هایی باشند که سر در آخور کرسنت و دکل نفتی پسر وزیر دوره اصلاحات نداشته باشند.

– بحث فساد ۳ هزار میلیاردی بد است و همان‌طور که کسی که این کار را کرده بود محاکمه شد باید مسؤول کرسنت هم که چند برابر ۳ هزار میلیارد فساد کرده است محاکمه شود نه اینکه به عنوان معاون وزیر در دولت فعالیت کند.

– اگر ما می‌خواستیم طبق نسخه اصلاح‌طلبان جلو برویم الان داعش در وسط تهران عملیات داشت.